ERRATA - EDITAL 001/2018/PPGG/BOLSA/CAPES - NÍVEL - DOUTORADO

 1

Ministério da Educação – MEC
Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR

Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Geografia - PPGG
Núcleo de Ciências Exatas e da Terra – NCET

Departamento de Geografia - DGEO

EDITAL 001/2018/PPGG/BOLSA/CAPES

- NÍVEL - DOUTORADO

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em
Geografia (PPGG) da Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Final da Seleção de bolsistas para implantação imediata de
03 bolsas/CAPES em Nível Doutorado.

CLASSIFICAÇÃO NOME DOS APROVADOS À BOLSA
1º Girlany Valéria Lima da Silva

2º Elizabete do Nascimento Cavalcante

3º Allan Rodrigues Augusto

CLASSIFICAÇÃO NOME DOS CLASSIFICADOS À BOLSA
4º Vinícius Dantas Silveira*

5º Suzanna Dourado da Silva*
              * Em havendo disponibilidade de bolsa durante o exercício 2018 serão implantadas de acordo com a
classificação

Porto Velho-RO, 12 de março de 2018.

Profa. Dra. Maria Madalena de Aguiar Cavalcante
Coordenadora da Pós-Graduação em Geografia – PPGG/UNIR

Portaria Nº 926/2016/GR/UNIR